
Dato Bilag nr. Tekst Ind Ud Saldo Ind Ud Saldo
01.01.24 Overført fra 2023 27.350,54     1.592,00       
02.01.24 01-24 Donation Næver Alone 500,00         27.850,54     1.592,00       
07.01.24 02-24 Donation Tirsdagsfællesskabet 27.850,54     1.000,00      2.592,00       
07.01.24 03-24 Morgenmad indkøb 27.850,54     -188,00        2.404,00       
07.01.24 04-24 Morgenmads indsamling 27.850,54     213,00         2.617,00       
08.01.24 05-24 Donation Pejsemødet 500,00         28.350,54     -174,00        2.443,00       
18.01.24 06-24 Husleje/Medlemskontigent(årlig) -300,00 28.050,54     -32,00          2.411,00       
22.01.24 07-24 Zoom abonnement januar -141,17 27.909,37     194,00         2.605,00       
29.01.24 08-24 Donation Næver Alone 500,00         28.409,37     
01.02.24 09-24 Donation Femina Online 244,00         28.653,37     
11.02.24 10-24 Morgenmad indkøb -174,00        2.431,00       
11.02.24 11-24 Morgenmad indkøb (koffeinfri kaffe) -32,00          2.399,00       
11.02.24 12-24 Morgenmad indsamling 194,00         2.593,00       
13.02.24 13-24 Donation Pejsemødet 1.000,00      29.653,37     
23.02.24 14-24 Zoom abonnement februar -141,12 29.512,25     
28.02.24 15-24 Donation Femina Online 80,00           29.592,25     
10.03.24 16-24 OSK betroede tjener transport -300,00 2.293,00       
10.03.24 17-24 Morgenmad indkøb -187,00 2.106,00       
10.03.24 18-24 Morgenmad indsamling 186,00 2.292,00       
18.03.24 19-24 Donation Vita Nova 500,00         30.092,25     
21.03.24 20-24 Zoom abonnement marts -141,16 29.951,09     
25.03.24 21-24 Donation til RSK -26.951,00 3.000,09       
26.03.24 22-24 Donation fra Næver Alone 700,00         3.700,09       
27.03.24 23-24 Erhvervspakkegebyr -625,00 3.075,09       
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